
 

 
PREVENTIVI I PUNIMEVE 

 
OBJEKTI:  "PROJEKTIM NE KUADER TE PROJEKTIT BASHKI TE ZGJUARA ENERGJIE" 

 
Nen objekti: Rruga "Mehmet Pashe Plaku" dhe sheshi tek "Argenti" 

 

 
 

Nr 
 

Analize 
 

Emertimi i Punimeve 
 

Njesia 
 

Sasia 
 

Cmimi (Lek) 
 

Vlera 

 
1.Punime ndertimore 

 

1 
 

2.15 
Germim dheu per shtyllat dhe pusetat me krahe + transp. 

Mat. 

 

m3 
 

288 
  

 

2 
 

An-Man 3 
Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri, per 

intersektimet 

 

m2 
 

43 
  

3 An.1 Prishje Trotuari ekzistues m2 47.5   

4 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 288   
 

5 
 

3.379  
Mbushje me rere natyrale pereth tubave fleksibel, t=10cm 

 

m3 
 

126 
  

 

6 
 

3.242 Struktura monolite betoni, C 16/20, per bazamentet e 

shtyllave 

 

m3 
 

47.6 
  

 

7 
An.2 ref 

3.211 

Shtrese cakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri 

 

m3 
 

96.3 
  

8 An.3 ref 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 47.5   

9 
An.4+An-57 

(Man.3) 
F.V. Tuba metalik, 0110mm m 86   

10 4.141/a7.0 F.V. Shirit sinjalizues ml 963   

11 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm, ne intersektime m2 43   

12 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 43   
 

13 
 

3.226/1 
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me 

makineri 

 

m2 
 

43 
  

SHUMA I   

II.Punime elektrike 
 

1 
 

An.5 
Cmontim shtylle konike 9ml, perfshire te gjithe 

operacionet ndertimore te nevojshme 

 

cope 
 

33 
  

2 3.An/1sh F.V. shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-3 cope 34   

3 An.7 F.V.Ndricues LED 80W ,4000K, 80 000 h cope 65   
 

4 
 

An.8 
F.V.Morseteri Per Shtyllat e kompletuar me Siguresa dhe 

me Kapak 

 

cope 
 

34 
  

5 3.An/et F.V. elektroda tokezimi te zinkuara 50x3mm, L=150cm cope 34   
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6 
 

An.9/1 
Krahe Per Shtyllat  Tipi PD 1, me permasa 

1500x1500X60 (me 2 dege) 

 

cope 
 

29 
  

 

7 
 

An.10 
 
F.V.Krahe me 3 dege Per Shtyllat me permasa 1.5x1.5ml 

 

cope 
 

1 
  

8 An.9 F.V. krah tek per shtyllat me permasa 1.5x1.5m cope 4   

9 4.150/7 F.V. percjelles CU te veshur per tokezmin m 102   

10 An.11 FV.Kabell FG160R16 3x1.5mm2 ml 780   

11 An.12 FV.Kabell FG160R16 4x6mm2 ml 1254   

12 3.An(nr.17) F.V. kuader komandimi komplet me fotoelement cope 2   

13 An.13 FV.Tub Corrugato 063 me dopio veshje ml 963   
 

14 
 

An.14 
FV pusete plastike 40x40x60, kapak te forte RIC 

1084+1086 

 

cope 
 

48 
  

SHUMA II   

SHUMA I+II Lek  

Fondi Rezerve 5% Lek  

Shuma Totale pa TVSH Lek  

TVSH 20% Lek  

Shuma Totale me TVSH Lek  
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